THƯ MỜI

Báo giá mua sắm vật tư và thi công lắp đặt nâng cấp hệ thống mạng Lan và hệ

thống Wifi phục vụ triển khai hồ sơ Bệnh án điện tử tại Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Các Công ty cung cấp vật tư và thi công lắp đặt hạ tầng internet.

Căn cứ đề xuất mua sắm thiết bị ngày 23/5/2025 về việc mua sắm vật tư và

thi công lắp đặt nâng cấp hệ thống mạng Lan và hệ thống Wifi phục vụ triển

khai hồ sơ Bệnh án điện tử đã được Giám đốc phê duyệt;

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa tỉnh có nhu cầu mua sắm vật tư và thi công

lắp đặt nâng cấp hệ thống mạng Lan và hệ thống Wifi cụ thể như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cơ sở có đủ năng lực

thực hiện việc cung cấp các nội dung nêu trên, gửi báo giá cho đơn vị.

Báo giá gửi về Bộ phận văn thư thuộc Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Đại chỉ: Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, Thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn

Thời gian trước: 11h00 ngày 02/6/2025.

Ghi chú:

- Các cơ sở tham gia gửi báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh

phù hợp với công việc nêu trên;

- Báo giá có giá trị trong thời hạn tối thiểu bằng 45 ngày, kể từ ngày báo giá;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT; KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TM-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 28 tháng 5 năm 2025

		2025-05-28T17:53:43+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2025-05-28T21:54:21+0700

		2025-05-28T21:52:53+0700

		2025-05-28T21:54:41+0700